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 Innbydelsen 

 Kort om anskaffelsen 

Oppdragsgiver innbyr med dette til konkurranse om kontrakt Totalentreprise industrikai i 
prosjektet Galtneset industriområde 

Industrikai på 60m.  

-Dybde -9,0m ref. Sjø0 
-Forberedt for landstrømstilknyning 
-Pullere 

Støttepunkt (Dykdalber/Dolphiner) 

Landpullere 

For nærmere orientering om prosjektet, entrepriseoppdeling og kontraktarbeidet, se del II - 
Kontraktsgrunnlaget. 

Kontraktens oppstart er satt til 03.10.2022, med ønsket ferdigstilling 05.06.2023 

Oppstart fysiske arbeider på lokaliteten kan tidligst forventes 07.11.2022 

Som kontraktsbestemmelser gjelder NS 8407 med de korreksjoner som fremgår av del II -
Kontraktsgrunnlaget, punkt B.2 Spesielle kontraktsbestemmelser og B.3 Seriøsitetskrav. 

 Kort om oppdragsgiver 

Oppdragsgiver for dette oppdraget er Træna kommune, organisasjonsnummer 940192692 

 Forbehold om tillatelser eller finansiering 

Det gjøres oppmerksom på at Træna kommune mangler endelig gjennomføringsbeslutning 
for prosjektet. Hvis dette ikke finner en løsning, vil konkurransen måtte avlyses.  

Deltakerne i konkurransen har i så fall ikke krav på erstatning for kostnader til å utarbeide 
søknad, tilbud og andre kostnader som deltakerne er påført som følge av konkurransen. 
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 Anskaffelsesprosedyre og 
konkurranseregler 

 Anskaffelsesprosedyre 

Denne anskaffelsen gjennomføres som en konkurranse etter bestemmelsene i FOA del I og 
II. 

 Konkurranseregler 

Anskaffelsen er regulert av lov om offentlige anskaffelser og forskrift om offentlige 
anskaffelser (”anskaffelsesforskriften”) del II under EØS-terskelverdier.  

Oppdragsgiver tar forbehold om at konkurransen kan bli gjennomført ved at det kun 
gjennomføres eventuelle nødvendige avklaringer og uten at det avholdes forhandlinger. 
Tilbyderne må derfor komme med sitt beste tilbud, ved innsendelse av tilbud. 

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å gjennomføre eventuelle forhandlinger i flere faser 
og redusere det antall tilbud som det skal forhandles om. En slik reduksjon vil skje på 
bakgrunn av de oppgitte tildelingskriteriene. En første reduksjon kan skje i forkant av 
forhandlingene. 

 Kunngjøring 

Konkurransen er kunngjort i Mercell/Doffin-databasen.  

 Tilbudsåpning 

Det vil ikke bli foretatt offentlig åpning av tilbudene 

Tilbudene åpnes direkte i KGV. 
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 Grunnlag for tilbudet 

 Konkurransegrunnlagets oppbygging 

Konkurransegrunnlaget er bygget opp iht. NS 3450 og består av: 

Del I – Konkurransebeskrivelsen (dette dokument) med vedlegg 

Del II – Kontraktsgrunnlaget 

Avtaledokument 

A Generell del 

B Kontraktsbestemmelser 

C Tekniske krav 

D Krav til byggeprosessen 

E Frister og dagmulkter 

F Vederlaget 

G Oppdragsgivers ytelser 

Vedlegg 

 

Eventuelle tillegg og justeringer av utsendt konkurransegrunnlag. 

Referater fra befaring eller informasjonsmøte. 

 Spørsmål og svar til konkurransegrunnlaget 

Spørsmål i tilbudsperioden skal rettes skriftlig til oppdragsgivers kontaktperson.  

Oppdragsgivers kontaktperson er: 

Navn:   Morten Tøgersen 

E-post adresse: morten.togersen@trana.kommune.no 

Telefon:  415 26 697 

Mobiltelefon:   

Samtlige spørsmål og svar vil bli distribuert til/gjort tilgjengelig for alle interessenter. 

Spørsmål som stilles senere enn 6 dager før tilbudsfristens utløp vil normalt ikke bli besvart. 

 Befaring og informasjonsmøte 

Det vil bli avholdt befaring 24.08.2022, kl. 12:00, Galtneset. 

Befaring kan bli avlyst på kort varsel, dersom Covid 19 situasjonen tilsier dette. De som 
ønsker å delta på befaringen anmodes om å melde fra til oppdragsgivers kontaktperson: 
Morten Tøgersen. 

Informasjonsmøte vil bli avholdt på Teams 24.08.2022, kl. 13:30  

De som ønsker å delta på informasjonsmøtet på Teams må/skal melde seg på ved å sende 
E-post til fra til morten.togersen@trana.kommune.no senest 22.08.2022, kl. 14:00. 

Oppdragsgiver vil føre referat som vil bli distribuert til/gjort tilgjengelig for samtlige 
interessenter via Mercell/Doffin. 

 

mailto:morten.togersen@trana.kommune.no
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 Krav til tilbudet 

 Tilbudets utforming 

 Organisering av tilbudsdokumentene 

Tilbyderen skal ved utarbeidelse av sitt tilbud organisere innholdet i henhold til følgende 
rekkefølge: 

1. Datert tilbudsbrev med tilbudssum (inkl. mva.), signert av bemyndiget person. 

2. Dokumentasjon vedrørende kvalifikasjonskrav (konkurransebeskrivelsens pkt. 5). 

3. Dokumentasjon vedrørende tildelingskriterier (konkurransebeskrivelsens pkt. 6). 

4. Eventuelle avvik og forbehold. 

5. Eventuelle vedlegg til tilbudet som ikke passer inn som en del av de andre punktene. 

 

 Språk 

Tilbud skal utformes på norsk. Det gis likevel adgang til å benytte vedlegg på engelsk/ tysk/ 
svensk/ dansk hvor norsk dokumentasjon ikke finnes. 

 Tilbudets innhold 

 Avvik og forbehold 

Alle avvik og forbehold skal fremgå samlet i tilbudet iht. konkurransebeskrivelsens pkt. 4.1.1. 

Avvik og forbehold vil kunne føre til avvisning av tilbudet.  

Det skal redegjøres presist og entydig for ethvert forbehold mot kontraktsvilkårene eller avvik 
fra kravspesifikasjonene, slik at oppdragsgiver kan vurdere disse. 

Tilbyderen kan ikke påberope avvik og forbehold som er beskrevet andre steder i tilbudet. 
Oppdragsgiver har likevel rett til å ta hensyn til åpenbare forbehold og avvik som er 
beskrevet andre steder i tilbudet, dersom han skulle oppdage slike i evalueringen. 

I oppdragsgivers evaluering vil avvik og forbehold som ikke fører til avvisning av tilbudet bli 
priset ut fra en ”worst case” betraktning. 

 Alternative tilbud 

Alternative tilbud aksepteres under forutsetning av at de ikke vesentlig avviker fra 
konkurransegrunnlagets krav. Alternative tilbud skal dokumenteres slik at de gir tilstrekkelig 
grunnlag for oppdragsgiver til å sammenligne med den beskrevne løsningen. Dersom 
tilbyder gir flere tilbud (f.eks. både tilbud på forespurt løsning og tilbud på en alternativ 
løsning), vil tilbudene bli evaluert hver for seg. 

 Deltilbud 

Det er ikke adgang til å gi tilbud på deler av oppdraget. 

 Offentleglova 

I henhold til Offentleglova vil anskaffelsesprotokollen og innkomne tilbud være skjermet for 
offentlig innsyn frem til entreprenør er valgt. Deretter er tilbudsdokumentene gjenstand for 
offentlig innsyn. Det skal imidlertid gjøres unntak fra offentlig innsyn for opplysninger som er 
underlagt en lovbestemt eller lovhjemlet taushetsplikt.  
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 Levering av tilbudet 

Tilbudet skal leveres på KGV, innen tilbudsfristen angitt i pkt 4.5.  

Tilbudet skal være datert og tilbudsbrevet skal være signert av ansvarlig representant, med 
fullmakt. 

For sent innkomne tilbud vil bli avvist. Systemet tillater ikke å sende inn tilbud elektronisk 
etter tilbudsfristens utløp.  

 Tilbudsfrist 

Tilbudet skal være levert elektronisk på Mercell/Doffin/KGV senest 07.09.2022, kl. 13:00. 

For sent innkomne tilbud vil bli avvist. 

 Vedståelsesfrist 

Tilbudet skal være bindende frem til i 60 kalenderdager fra tilbudsfristens utløp. 

 Tilbudskostnader 

Alle kostnader ved å utarbeide og levere tilbudet bæres av tilbyder. 
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 Kvalifikasjonskrav 

For så vidt gjelder myndighetskrav knyttet til arbeidsvilkår, begrensning av antallet ledd i 

leverandørkjeden og bruk av lærlinger mv, viser vi til Kontraktsgrunnlaget Del II pkt B. 

Kvalifikasjonskrav er krav som settes til tilbyderen for å sikre at han har de nødvendige 

forutsetninger for å kunne oppfylle kontrakten og derfor kunne delta i konkurransen. 

Tilbydere som ikke fyller kvalifikasjonskravene skal avvises fra konkurransen.  

Tilbyder må dokumentere at han har de kvalifikasjoner som oppdragsgiver etterspør for å 
kunne gjennomføre oppdraget.  

Dersom tilbyder er avhengig av å støtte seg på underentreprenørenes kvalifikasjoner for å 

oppfylle et eller flere av kvalifikasjonskravene, må tilbyder dokumentere i tilbudet at han har 

rådighet over underentreprenørens kapasitet. Tilbudet må i slike tilfeller inneholde følgende 

dokumentasjon for hver enkelt underentreprenør: 

a) Dokumentasjon av de tekniske, økonomiske eller faglige kvalifikasjonene hos 

vedkommende underentreprenør. Dokumentasjonen skal utformes og systematiseres i 

henhold til tabellene under.  

b) Forpliktelseserklæring eller annen dokumentasjon av at tilbyderen har rådighet over de 

nødvendige ressursene fra underentreprenøren. En forpliktelseserklæring skal ha 

følgende tekst: "Undertegnede firma (Underentreprenørens navn og 

organisasjonsnummer) forplikter seg til å utføre følgende arbeider (beskrivelsen av de 

arbeidene som underentreprenør skal utføre for tilbyder) for (navn på tilbyder) i prosjekt 

(navn på prosjektet). (Dato og underskrift)." 

 Nasjonale avvisningsgrunner 

Dette viser til ESPD del III: Avvisningsgrunner, seksjon D: «Andre avvisningsgrunner som er 

fastsatt i den nasjonale lovgivingen i oppdragsgiverens medlemsstat». De norske 

anskaffelsesreglene går lenger enn hva som følger av avvisningsgrunnene angitt i EUs 

direktiv om offentlige anskaffelser og i standardskjemaet for ESPD. Det presiseres derfor at i 

denne konkurransen gjelder og alle avvisningsgrunnene i FOA § 24-2, inkludert de rent 

nasjonale avvisningsgrunne.  

Følgende av avvisningsgrunnene i FOA § 24-2 er rent nasjonale avvisningsgrunner: 

- §24-2 (2). I denne bestemmelsen er det angitt at oppdragsgiver skal avvise en 

leverandør når han er kjent med at leverandøren er rettskraftig dømt eller har vedtatt et 

forelegg for de angitte straffbare forholdene. Kravet til at oppdragsgiver skal avvise 

leverandører som har vedtatt forelegg for de angitte straffbare forholdene er et særnorsk 

krav. 

- § 24-2 (3) bokstav i. Avvisningsgrunnen i ESPD skjemaet gjelder kun alvorlige feil i 

yrkesutøvelsen, mens den norske avvisningsgrunnen også omfatter andre alvorlige feil 

som kan medføre tvil om leverandørens yrkesmessige integritet. 
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 Tilbyders organisatoriske og juridiske stilling 

 

Krav Vedlegg nr. 

Type dokumentasjon 

Foretaket skal være lovlig registrert. 

 

Vedlegg 1.1  

Norske firma: Firmaattest  

Utenlandske firma: Attester for 

registrering i faglige register som bestemt 

ved lovgivning i det land hvor tilbyderen 

er etablert. 

 

 Tilbyders økonomiske og finansielle soliditet 

Krav Vedlegg nr. 

Type dokumentasjon 

Tilbyderen skal sannsynliggjøre økonomisk 

kapasitet til å gjennomføre kontrakten. 

Vedlegg 1.2 

Årsregnskap inkludert årsberetning og 

revisorberetning for de siste 3 regnskapsår 

Dersom tilbyderen mener at dette ikke gir 

et korrekt bilde av dennes økonomiske 

kapasitet kan dette redegjøres for, 

eventuelt ved å supplere med nyere 

kredittvurdering/-rating utført av offentlig 

godkjent kredittvurderingsinstitusjon. 

Oppdragsgiver kan innhente ytterligere 

dokumentasjon og vurderinger om 

foretakenes økonomiske situasjon og 

benytte dette i kvalifikasjonsvurderingen. 
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 Tilbyders tekniske og faglige kvalifikasjoner 

 

Krav Vedlegg nr. 

Type dokumentasjon 

Dokumentert kompetanse som angitt i SAK 

kapittel 11 eller tilsvarende, i påkrevde 

tiltaksklasser som prosjektet utløser/krever. 

Vedlegg 1.3 

Sentral godkjenning eller annen 

dokumentasjon 

Relevant erfaring med oppdrag av minst 

tilsvarende størrelse og kompleksitet. 

Vedlegg 1.4 

Liste over relevante oppdrag som er utført i 

løpet av de siste 5 år. Listen skal inneholde 

informasjon om arbeidenes omfang og 

referanseperson. 

 

Et kvalitetssikrings-/ styringssystem som er 

tilstrekkelig til å gjennomføre kontrakten 

(NS-ISO 9001 eller tilsvarende) 

Vedlegg 1.5 

Leverandøren skal gi en redegjørelse for 

foretakets kvalitetssikrings-/styringssystem 

leverandøren har innført eller planlegger å 

benytte ved utførelsen av leveransen. 

Hvis leverandøren ikke har et tredjeparts-

sertifisert system for kvalitetssikrings-/ 

styringssystem skal leverandøren beskrive 

rutiner og tiltak som iverksettes ved 

utførelsen av leveransen, og som viser at 

leverandøren har et eget kvalitetssikrings-/ 

styringssystem og dokumenterte mål. 

Et miljøstyrings-system som er tilstrekkelig 

til å gjennomføre kontrakten (NS-ISO 14001 

eller tilsvarende) 

Vedlegg 1.6 

Leverandøren skal gi en beskrivelse av 

miljøledelsessystemet leverandøren har 

innført eller planlegger å benytte ved 

utførelsen av leveransen. 

Hvis leverandøren ikke har et tredjeparts-

sertifisert miljøledelsessystem, skal 

leverandøren beskrive rutiner og tiltak som 

iverksettes knyttet til miljøledelsen ved 

utførelsen av leveransen, og som viser at 
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Krav Vedlegg nr. 

Type dokumentasjon 

leverandøren har en egen miljøstrategi og 

dokumenterte miljømål. 

Tilfredsstillende kompetanse hos 

nøkkelpersonell som skal inngå og delta i 

oppdragsorganisasjonen. 

Vedlegg 1.7 

Opplysninger om utdanning og faglige 

kvalifikasjoner hos entreprenørens 

nøkkelpersonell, for eksempel CV.. 
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 Tildelingskriterier 

Tildeling av kontrakt vil skje på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom 

pris eller kostnad og kvalitet, basert på følgende kriterier: 

Type kriterium Vekt Krav/vurderingsgrunnlag Vedlegg nr. 

Pris/kostnad (inkl. ev. 

opsjoner) 

70 % Utfylt vedlegg 1 – Prissammenstilling 

Bedømming: 

Poengscore =10 x (𝑃𝑏/𝑃𝑒)2 

Der Pb er laveste pris, og Pe er prisen 

som evalueres. 

Vedlegg 2.1 

Kvalitet 

Under dette kriteriet 

vurderes: 

10 % Organisasjonskart med navngitte 

nøkkelpersoner ned til og med 

formannsnivå. 

Det skal vedlegges opplysninger om 

utdanning og erfaring (CV). 

Bedømming: 

• 10 poeng for beste organisasjon 

• 1 poeng for svakeste  

Vedlegg 2.2 

 

- Oppdragsorganisasjon  

Kvalitet på leveranse 10 % Oppgaveforståelse, beskrivelse av det 

entreprenøren skal levere i tilbudet 

Bedømming: 

• 10 poeng for beste tilbud 

• 1 poeng for svakeste 

Vedlegg 2.3 

 

Leveringstid 10 % Det er ønsket ferdigstilling 1/10-2022. 

Tilbyder skal oppgi dato for ferdigstilling. 

Bedømming: 

• 10 poeng for tidligste ferdigstilling 

• 1 poeng for seineste ferdigstilling 

• Lineær skala mellom datoene  

Vedlegg 2.4 

 

 

I evalueringen av pris vil det bli tatt hensyn til følgende elementer:  

- Tilbudspris korrigert for ev. regnefeil.  

- Oppdragsgivers vurdering av prisvirkning av ev. forbehold og avvik som ikke er av en 

karakter som gjør at tilbudet blir avvist. Vurderingen vil bli basert på en ”worst-case” 

betraktning.  
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- Timepriser. Oppdragsgiver vil gjennomføre en vurdering av omfang som vil danne 

grunnlaget for priskonsekvensen av tilbudte timepriser. 

- Påslagsprosenter. Oppdragsgiver vil gjennomføre en vurdering av omfang som vil danne 

grunnlaget for priskonsekvensen av tilbudte påslagsprosenter. 

- Enhetspriser. Oppdragsgiver vil gjennomføre en vurdering av hvilke arbeidsoppgaver 

som sannsynligvis vil øke eller minske og fastlegge priskonsekvensen av dette basert på 

tilbudte enhetspriser. 

I evalueringen av pris vil laveste tilbudspris få 10 poeng og to ganger laveste tilbudspris få 
null poeng. Øvrige tilbudspriser vil bli skalert lineært. Tilbudspris høyere enn to ganger 
laveste tilbudspris vil få null poeng. 

I evalueringen av de øvrige kriteriene vil det bli benyttet poengskala fra 0 til 10, hvor 
ytterpunktene på skalaen ikke nødvendigvis benyttes. Det vil bli benyttet det antall desimaler 
som er nødvendig for å skille mellom tilbudene. 


